МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 10

ПРИКАЗ

07.09.2022г.       с. Березовское                                             № 48

О зачислении в дошкольные группы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012
г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", на основании Приказа от
08апреля 2014 г. N 293 Министерства образования и науки российской федерации «Об
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать прибывшими с 06.09.2021г. и зачисленными в дошкольные группы
МБОУ Березовской СОШ № 10 воспитанников в количестве 4 человек:

Основание: заявление родителей (законных представителей) от 05.09.2022г. направление
УО

2. Считать прибывшими с 07.09.2021г. и зачисленными в дошкольные группы
МБОУ Березовской СОШ № 10 воспитанников в количестве 2 человек:

Основание: заявление родителей (законных представителей) от 06.09.2022г. направление
УО

Директор  школы                                                                   Ф. А. Ястреб

		2022-09-12T09:36:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10